上海理工大学健康科学与工程学院
学生校外开展毕业设计指导协议
甲方：
乙方：
丙方：
为加强对学生校外毕业设计管理，确保学生安全有效地完成毕业设计，经甲方（学生毕业设计校内指导教师）、乙方（学生毕业设计所在校外单位）、丙方（学生本人）叁方协商，就学生在校外开展毕业设计，达成如下指导协议：

1、丙方到乙方开展毕业设计前，应办理相关手续并负责签订本指导协议，在甲方允许下，方能离开学校。

2、乙方根据上海理工大学本科生毕业设计相关要求，指派工程师（有高级职称为佳）作为企业导师指导学生的毕业设计工作，充分发挥企业教师对行业、企业熟悉的优势，融入行业最新或最前沿的知识技能。
3、乙方需把企业的真实项目、产品设计等研发类课题作为丙方毕业设计的选题来源，确保课题质量，锻炼学生解决实际问题的能力。甲方负责审核毕业设计题目的合理性。
4、丙方在乙方开展毕业设计期间，由乙方的指导老师不定期的检查丙方的毕业设计进展情况。
5、甲方负责具体管理丙方的毕业设计相关工作。
6、本协议未尽事宜，叁方另行协商解决。

7、本协议经叁方签订后生效，有效期至学生毕业设计结束返校为止。

    8、本协议一式三份，叁方各执一份。

 甲方：                                 乙方：
              年　　月　　日  　　 　　　             年    月    日
（单位公章）                            （单位公章）
丙方：
年    月    日